

Är du civilingenjörstudent och vill sommarjobba på PRV?

[Ansök](#)

På Patent- och registreringsverket, PRV, arbetar vi med nya idéer i teknikens framkant: vi granskar och skyddar innovationer med hjälp av patent, design- och varumärkesskydd. Vi hanterar också personliga namnbyten och ansökningar om utgivningsbevis för tidskrifter.

Vår vision är att vara det självklara centret i Sverige för immaterialrätt och en internationellt respekterad, livskraftig och kundorienterad myndighet.

Vår värdegrund, som ska genomsyra vårt arbete och vara ett stöd för att nå våra gemensamma mål, är: professionalism, omvärldsfokus, framåtanda och engagemang

Är du på väg att bli civilingenjör? Är du intresserad av att få inblick i patentvärlden och se hur det är att arbeta som patentingenjör hos oss på PRV?

Under sommaren 2017 kan vi erbjuda betald praktikplats för dig och ytterligare några studenter.

På PRV arbetar cirka 120 civilingenjörer inom olika teknikområden. Våra patentingenjörer bedömer och beviljar skydd på tekniska lösningar för att skapa förutsättningar för framtidens teknik.

PRV:s patentingenjörer har en analytisk förmåga, goda språkkunskaper och ett teknikintresse. Att arbeta som patentingenjör hos oss ger dig möjlighet att se framtidens teknik redan idag. Du får också vara med och främja tillväxt och stärka landets innovationsförmåga och konkurrenskraft.

Kvalifikationer

Du ska ha läst minst tre år på din civilingenjörsutbildning och ha förståelse för, samt förmåga att sätta dig in i, ny teknik. Du har även goda kunskaper i engelska och gärna även i tyska eller franska. Andra språk kan vara meriterande.

Arbetsuppgifter

Praktiken börjar med en kort utbildning som förklarar vad patent är, vad som är patenterbart och vilka krav som ställs på en patentansökan. Du får också lära dig hur en patentansökan granskas och vilka sökverktyg vi använder. Därefter får du granska patentansökningar med hjälp av en handledare.

Arbets tid/varaktighet

Praktikperioden är under 8 veckor och startar den 12 juni 2017 och slutar den 4 augusti 2017.

Intresseanmälan

Välkommen med din ansökan innehållande personligt brev, CV och gärna ett betygsutdrag från din civilingenjörsutbildning senast **19 februari 2017**. Du ansöker direkt via vår hemsida prv.se/jobb -> Lediga jobb.

Mer information

Har du frågor är du välkommen att kontakta Theresia Lasu Waleij (HR-specialist) på 08-782 25 83 alt theresia.lasu.waleij@prv.se

Fackliga representanter är Carolina Gomez Lagerlöf (Saco-S) och Tracy Hoffman (ST), båda nås via vår växel, 08-782 25 00.

[Ansök](#)